



<b>检测报告</b>	防伪码: 7540298463
报告编号: <b>IST24266252</b>	第1页, 共2页

客户信息	委托单位 : 义乌市红皓针织有限公司	
客户认定信息	样品描述 : 针织毛衣 款号 : 1066 样品数量 : 1件 颜色 : 灰色	
检验性质	委托检测	样品受理/检测起始日期: 2025-06-27, 检测结束/报告签发日期: 2025-06-28
检验/判定依据	/	
综合检验结论	/	
检验结果及单项判定	见下页。	
样品呈现	(以下为送检样品的照片呈现和/或裁剪自送检样品的贴样) 	

批准

**张贤淼**

授权签字人

印章



检验检测专用章





<b>检测报告</b>	防伪码: 7540298463
报告编号: <b>IST24266252</b>	第2页, 共 2 页

测试项目 (计量单位)	测试方法	测试结果 (参数说明)		技术要求 (备注)	判定依据	判定结论
纤维含量(%)	GB/T 2910.4-2022	聚酯纤维	32.6	--	--	--
	GB/T 2910.7-2009	腈纶	28.6			
	GB/T 2910.11-2009	锦纶	18.1			
	GB/T 2910.12-2023 (结合公定回潮率)	粘纤	12.6			
		绵羊毛	8.1			
备注: 依据的公定回潮率为: 聚酯纤维-0.4%, 锦纶-4.5%, 绵羊毛-15.0%, 腈纶-2.0%, 粘胶纤维-13.0%。						

备注	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 本实验室根据客户要求完成以上检测内容, 检验结果仅适用于收到的样品。</li> <li>2. 除全文复制外, 未经实验室批准, 不得部分复制本报告。</li> <li>3. 标记"--"的测试项目表示不予判定或不具备判定条件。</li> </ol>
----	--

===== 检测报告结束 =====

